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3AKA3YUK: HAUMEHOBAHUE

ALPEC
TENEGOH/DAKC
MHH/KNN
E-MAIL

KOHTAKTHOE /IMLO

TMN MAHOMETPUYECKOIO TEPMOMETPA:
HAUMEHOBAHUE NO3NLUUN:
KOJIMYECTBO:

ANAMETP KOPMYCA, mm:

| ANANA3OH M3MEPEHU, °C:

: KNACC TOYHOCTMH:

|
ANMHA COEAUHUTENDBHOIO KAMUNNAPA, m:

AWNAMETP TEPMOBA/IZIOHA, mm:
MATEPUA/1 TEPMOBA/I/IOHA:

BUA, 3ALLUTHOM OBOI0YKM KANUANAPA:
TUN CUTHANIM3UPYIOLLIEFO YCTPOMCTBA:
PA3PbIBHAA MOLLIHOCTb KOHTAKTOB
CUTHAJIU3UPYIOLLIETO YCTPOMCTBA, BA:

AONONHUTENIbHAA UHOOPMALUA:

FNMYBUHA NOTPYXKEHUA TEPMOBAJ/I/IOHA, mm:

NoKas3blBaowWmii

3NEeKTPOKOHTaKTHbIN TKM-1003K

100

-25...+75
15

0,6
4,0

125%*
315

12***

OO0 00 00 Od

NaTyHb

I:l mepHas

3/1IEKTPOKOHTAKTbI

30

] o..120
(] 25

HEX)
[]se0

[] 160
[] a00

D 14%**

] 100...200 [] 200...300*
HEX [] 25

[ ] 10,0

[] 200 [ 2s0
[]1e

|:| HepXK. cTanb

] nonustunenosas

NMPUMEYAHUA:

* Ana guanasoHa 200...300 °C Tepmo6annoH M3roTaB/IMBAETCA U3 HEPXKaBeIOLLel CTanu, 3aLmuTHan

o60s10uKa - megHasn.

** Tepmo6annoHbl ¢ rny6uHOI norpy:keHnsa 125 mm U3rotaBaMBaloTCA gMameTpom 16 mm us

Hep)KaBeIOI.I.I,eﬁ cTanu.

*** Tepmo6annoHbl guameTpom 12 mm 1 14 mm usrotasaunsaloTca rybuHoli norpyxenus 160 mm

us Hep)KaBelou;eﬁ CcTanu.

Hanpaenas 6naxk 3akasa B8 OO0 "MMpubopel 1 ABTomaTmka" r.MockBea, g gato cornacue Ha

[] 006paboTKy NepcoHarnbHbIX aHHbIX B COOTBETCTBUM C TpeboBaHusamu cT1.9 152-03
"O lMNMepcoHarnbHbIX AaHHbIX".
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